
Teno
производство  Россия

материал  ткань — микровелюр, 100% полиэстер,  
коэффициент истираемости Martindale — 80 тысяч, 
с дополнительной антибактериальной пропиткой

цвет  темно-бежевый

цвет опор  на выбор — черный матовый или 
полированный алюминий

материал  натуральная кожа

цвет  темно-бежевый

цвет опор  на выбор — черный матовый или 
полированный алюминий

габаритные размеры

91
85

78

17085

78

22185

78

изготовление в других цветах и материалах на заказ, срок поставки — 3 недели

на заказ мягкая мебель может быть 
дополнена встроенной электрификацией


